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Handlingsplan for folkehelse 2021-2033 - oppdatert tiltaksplan 

Saksnr. Utvalg Møtedato 

 Kommuneplanutvalget  

 Kommunestyre  

 

 

Rådmannens innstilling 

 Kommunestyret vedtar å forlenge handlingsplan for folkehelse til et 12-årsperspektiv, 2021-

2033, med oppdatert tiltaksplan. Handlingsplan for folkehelse revideres fullt etter at revidert 

kommuneplanens samfunnsdel er vedtatt, i henhold til kommunal planstrategi.  

 

Saken avgjøres av 

Kommunestyret  

 

Vedlegg 

Vedlegg 

1 Handlingsplan for Folkehelse 2021-2033  

2 Handlingsplan for folkehelse - oppdatert tiltaksplan med markerte endringer  

3 Saksprotokoll Handlingsplan for folkehelse 2021 - 2033 - oppdatert tiltaksplan  

 

Saksopplysninger 

Gjeldende handlingsplan for folkehelse 2021-2024 har et 4-års perspektiv, og det ble vurdert 

i kommunal planstrategi at den med fordel kan endres til å ha et mer langsiktig perspektiv – 



12 år. Tiltaksplanen har et kortere perspektiv, men skal tas årlig opp til vurdering. 

Handlingsplan for folkehelse fremmes her med forslag om forlengelse til en 12-årig plan. I 

tillegg er det gjort en oppdatering av tiltaksplanen. Strategiene i handlingsplanen er hentet 

direkte fra kommuneplanens samfunnsdel, og det vil være naturlig å ta handlingsplanen for 

folkehelse opp til full revisjon når revidert samfunnsdel er vedtatt. Folkehelsegruppa har 

vurdert gjeldende tiltaksplan og foreslår oppdateringer av denne. 

 

Planen var oppe til behandling i kommuneplanutvalget sak 33/25 den 05.11.2025 med 

følgende vedtak: «Handlingsplan for folkehelse sendes tilbake til administrasjonen for 

nødvendige, redaksjonelle endringer som følger av at planen gjøres om til en 12 års plan.»  

 

Planen er nå endret og fremmes til ny behandling.  

 

Forhold til overordnet plan 

I tråd med Kommuneplanens samfunnsdel 

 

Miljøkonsekvenser 

Ikke relevant 

 

Økonomiske konsekvenser 

Eventuelle forslag til tiltak med økonomiske konsekvenser vil fremmes i arbeidet med 

Handlings- og økonomiplan 

 

Vurdering 

Arbeidet med folkehelse er langsiktig med fokus på endring over tid. I kommunal  

planstrategi vurderes det at 4-årsperspektiv for Handlingsplan for folkehelse er for kort, og  

at planen med fordel kan forlenges til å ha et 12-årsperspektiv. Rådmannen har gjort en  

oppdatering av tiltaksplanen.  

 

Tiltaksplanen i gjeldende handlingsplan for folkehelse har blitt oppdatert på grunnlag av  



endringer siden planen ble vedtatt i 2021. Tiltak som er vurdert som oppfylt, utdatert eller  

ikke relevante er tatt ut fra planen. Eksempelvis henvisning til ‘NyBy-app’ som kommunen  

ikke lenger bruker. Ordlyden i noen tiltak er revidert, slik som for utlånsordning for  

friluftsutstyr, grunnet etableringen av BUA. Tiltak som er lagt inn i tiltaksplanen er nye  

ordninger, som Friskus kalender og deltakelse i Fremsam (Nettverk for helsefremmende  

samfunn).  

 

Det vurderes at forslaget til oppdatert tiltaksplan gjenspeiler kommuneplanens strategier  

innenfor folkehelse og kommunens arbeid med disse. Vurdering av de langsiktige strategiene  

for folkehelse vil bli gitt i revisjonen av kommuneplanens samfunnsdel. 


